
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNF

DNF

DNF

Nr.

52

39

24

12

15

33

58

38

10

6

53

41

34

13

31

65

46

20

43

26

23

16

35

1

11

25

29

28

49

64

50

4

56

7

21

999

2

67

63

32

Naam

Emiel Dolfsma

Bram Verweij

Peter Merx

Jochem Hoekstra

Lars Horring

Sierd Steiginga

Peter Schulting

Chris van der Vegt

Jacob Ekema

Jan Bos

Martijn Dijkstra

Frank Vreugdenhil

Gijs Strating

Marco Hoekstra

Kevin Snijder

Maikel Bos

Teake-Piet van der Werff

Jeroen Kregel

Douwe de Vries

Jeroen van der Meulen

John Meewisse

Sander Iwema

Gyasi Sulvaran

Sjoerd Bakker

Jos Feiken

Erik Merx

Han van de Poppe

Han Peeneman

Jorrit van de Kant

Stephen van den Berg

Niek  Geerts

Maarten van den Berg

Marco Massink

Melvin Boskamp

Ronald Kruijer

Absoluut niet verwijderen noodzakelijk voor correcte uitslagverwer

Bart Barkhuis

Wouter Haan

Jan Rozendom

Herman Steensma

Woonplaats

KAMPEN

HAREN GN

WARFHUIZEN

HAREN GN

VALTHE

EXMORRA

EMMELOORD

ASSEN

VEENDAM

NIEUWEHORNE

OLDEBERKOOP

Groningen

HAREN GN

HAREN GN

KOLLUM

OLDEBROEK

DEARSUM

HOOGEZAND

HEERENVEEN

URETERP

LEEK

HOOGHALEN

groningen

Beilen

MUNTENDAM

WARFHUIZEN

RIJSSEN

Assen

ASSEN

RIJSSEN

RIJSSEN

HAREN

LEEK

HEILIGERLEE

Haulerwijk

BEDUM

RIJSSEN

OPENDE

Tot. Tijd

1:46:13.105

1:46:13.747

1:46:47.207

1:39:14.397

1:39:17.350

1:39:25.419

1:39:25.807

1:39:26.387

1:39:30.206

1:39:33.280

1:39:33.284

1:39:33.989

1:39:34.057

1:39:34.428

1:39:34.577

1:39:34.600

1:39:35.579

1:39:35.586

1:39:35.759

1:39:36.062

1:39:36.634

1:39:37.369

1:39:37.522

1:39:37.968

1:39:38.254

1:39:38.496

1:39:38.689

1:39:38.998

1:39:39.097

1:39:39.291

1:39:39.334

1:39:39.430

1:39:41.022

1:39:41.563

1:39:43.747

0.000

1:38:53.226

1:26:27.299

1:26:36.293

1:18:37.841

Verschil

0.642

34.102

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

4 Ronden

55 Ronden

DNF

DNF

DNF

DNF

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

0.642

Gem. Snelheid

46,602

Beste Rondetijd

9.087

Beste Snelheid

594,256

Beste Ronde door

45 - Bram Wegter

Geprint: 1-6-2013 17:03:33

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Ronde van Haren

Elite-Mannen/Beloften/Amateurs - 2013-06-01 15:15:00

Nieuwe Etappe

Wedstrijd gestart om 15:15:15

Haren 1,500 Km

1-6-2013 15:15

Pagina 1/2



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNF

Nr.

7

10

6

22

28

34

21

17

18

23

14

38

20

32

36

13

2

8

19

35

9

24

29

1

16

27

30

3

37

12

4

999

33

26

Naam

Trieneke Fokkens

Melanie Hessling

Janneke Ensing

Mary Rose Postma

Ivana Tiessens

Nathasja Heijting

Annet Pit

Irene Lako

Danielle Meijering

Annewil Schreuder

Nathalie van Katwijk

Djoeke Donkers

Anne Peer

Simone de Vries

Melissa Steenhof

Elise Karssies

Danique Braam

Alie Gercama

Wendy Oosterwoud

Harriette Keuning-Knol

Rianne van der Helm

Astrid Schuitema

Emma Trott

Romy  Adegeest

Laura Krans

Michelle Stummel

Ragna Verbeek

Erika Broekema

Marloes Bakker

Jarna de Jong

Hanna Dijkman

Absoluut niet verwijderen noodzakelijk voor correcte uitslagverwerking

Maartje Anema

Alicia Smit

Woonplaats

LEUTINGEWOLDE

Duitsland

GIETEN

Maastricht

ZUIDHORN

BEILEN

BEEKBERGEN

GRONINGEN

STADSKANAAL

VEENDAM

Oude Pekela

Amersfoort

BEUNINGEN GLD

OLDELAMER

URETERP

Groningen

Veenwouden

ZWAAGWESTEINDE

URETERP

Tolbert

Niehove

Groningen

LONDEN

Woerden

DE WILP

ECHTEN

AMERSFOORT

Groningen

VEENDAM

EXLOO

Groningen

Gorredijk

ASSEN

Tot. Tijd

1:22:44.341

1:22:44.466

1:22:44.561

1:22:45.621

1:22:45.631

1:22:45.757

1:22:45.766

1:22:46.009

1:22:46.168

1:22:46.187

1:22:46.313

1:22:46.511

1:22:46.560

1:22:46.638

1:22:46.693

1:22:46.752

1:22:47.209

1:22:47.281

1:22:48.653

1:22:49.168

1:22:49.401

1:22:50.177

1:22:53.598

1:05:18.660

1:05:18.202

1:05:20.993

1:05:26.275

1:05:26.279

1:05:26.378

1:05:44.986

1:05:45.023

0.000

57:03.389

35:26.882

Verschil

0.125

0.220

1.280

1.290

1.416

1.425

1.668

1.827

1.846

1.972

2.170

2.219

2.297

2.352

2.411

2.868

2.940

4.312

4.827

5.060

5.836

9.257

9 Ronden

10 Ronden

10 Ronden

10 Ronden

10 Ronden

10 Ronden

11 Ronden

12 Ronden

38 Ronden

DNF

DNF

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

0.125

Gem. Snelheid

41,335

Beste Rondetijd

1:57.378

Beste Snelheid

46,005

Beste Ronde door

10 - Melanie Hessling

Geprint: 1-6-2013 14:49:02

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Ronde van Haren

Combi Elite Vrouw/Belofte Vrouw/Amateur Vrouw/Junior 2e jaars Vrouw lic. houders - 2013-06-01 13:30:00

Nieuwe Etappe

Wedstrijd gestart om 13:25:41

Haren 1,500 Km

1-6-2013 13:30


